СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

04.12.2024 № 39/3

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора от 06.02.2024

№ 28/1

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной

власти города Москвы» и обращением управы района Соколиная гора города

Москвы от 19 ноября 2024 года № 93-ЖКХ, Совет депутатов муниципального

округа Соколиная гора решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Соколиная гора от 06 февраля 2024 года №28/1 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Соколиная гора на мероприятия по

благоустройству дворовых территорий района Соколиная гора в 2024 году», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

округа Соколиная гора от 19 марта 2024 № 30/8 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Соколиная гора на мероприятия по

благоустройству дворовых территорий района Соколиная гора в 2024 году».

2

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного административного

округа города Москвы, управу района Соколиная гора города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Соколиная гора www.mosg.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Соколиная гора И.Л. Юрманову.

Глава муниципального округа

Соколиная гора             И.Л. Юрманова

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Соколиная гора

от 04.12.2024 № 39/3

Мероприятия по благоустройству дворовых территорий

района Соколиная гора в 2024 году за счет средств стимулирования управы района Соколиная гора

города Москвы

№

п/п
Адрес объекта Функциональное назначение планируемых работ

Ориентировочная

стоимость работ

(тыс. руб.)

1 Зверинецкая ул., д. 14

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

6 678,12

2 Семеновский пер., д. 18А

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Устройство нового асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

4 554,30

2

3 Семеновская Б. ул., д. 21

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

2 383,56

4
Семеновская Б. ул., д. 27

корп.1, д. 27 корп. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

5 095,65

5 Семеновский пер., д. 18

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 579,38

6
Семеновская Б. ул., д. 31

корп. 1, д. 31 корп. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

8 913,58

3

7 Медовый пер., д. 12, д. 6, д. 8

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

11 723,60

8
Буденного пр-т., д. 39 корп. 1,

Буденного пр-т., д. 41/17

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

8 010,40

9

Соколиной Горы 5-я ул., д. 23

корп. 1, д. 23 корп. 2,

д. 23 корп. 3

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

2 447,07

10

Буденного просп., д. 37

корп. 2, д. 37 корп. 3, д. 39

корп. 3

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

6 589,16

4

11
Буденного просп., д. 39

корп. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

2 551,16

12
Соколиной Горы 5-я ул., д. 21

корп. 1

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

4 346,29

13
Соколиной Горы 5-я ул., д. 21

корп. 4

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 421,40

14
Буденного просп., д. 37

корп. 1

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

8 174,93

5

15 Зверинецкая ул., д. 23/8

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 784,27

16 Мироновская ул., д. 10

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 099,11

17 Соколиной Горы 5-я ул., д. 27

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

6 536,55

18 Щербаковская ул., д. 20

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

Устройство хоккейной коробки

11 786,53

6

19 Мироновская ул., д. 9, д. 9/28

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

Устройство хоккейной коробки

6 529,80

20
Соколиной Горы 3-я ул.,

д. 17, д. 19

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

2 483,06

21
Соколиной Горы 3-я ул.,

д. 19А, д. 19Б

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

7 129,67

22 Уткина ул., д. 39, д. 39А

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

5 624,77

7

23 Уткина ул., д. 37, д. 38

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 888,39

24

Соколиной Горы 5-я ул., д. 16

корп. 1, д. 16 корп. 2; д. 18

корп. 1, д. 18 корп. 2

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

1 520,85

25
Буденного просп, д. 27

корп. 4, д. 27 корп. 5

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Устройство резинового покрытия с основанием

Ремонт газона

9 759,77

26 Уткина ул., д. 41А, д. 41Б

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

3 976,97

27 Окружной пр., д. 30 Устройство резинового покрытия с основанием 746,54

28 Фортунатовская ул., д. 12 Устройство резинового покрытия с основанием 423,47

8

29 Мироновская ул., д. 18
Устройство садового бортового камня

Устройство резинового покрытия с основанием
1 549,05

30

Бориса Жигуленкова ул.,

д. 12;

Соколиной Горы 8-я ул., д. 13

Устройство садового бортового камня

Устройство резинового покрытия с основанием
596,71

31 Буракова ул., д. 7 корп. 2
Устройство садового бортового камня

Устройство резинового покрытия с основанием
583,45

32 Зверинецкая ул., д. 34

Ремонт асфальтобетонного покрытия

Ремонт бортового камня с заменой

Устройство садового бортового камня

Ремонт газона

Устройство резинового покрытия с основанием

5 671,45

33

"Квартал, ограниченный

улицами Мироновская,

Лечебная, Борисовская

(Мироновская ул., 40, 44,

44А; Лечебная ул., 1/36, 3;

Борисовская ул., 33, 35;

Борисовская ул., 37;

Борисовская ул., 27;

Мировновская ул., 46, 46

к.1)"

Разработка проектно-сметной документации на

благоустройство дворовых территорий
4 803,06

9

34

Мироновская ул., д. 18

Зверинецкая ул., д. 34

Соколиной Горы 5-я ул., д. 27

Зверинецкая ул., д. 23/8

Закупка МАФ 7 018,15

ИТОГО: 165 980,22